dilampauinya syarat subsidaritas ini dapat diterima. 

Pada putusan Nomor 316/Pid.B/2024/PN.Tjk, Penuntut Umum mendakwa dengan 
dakwaan pada Pasal 351 Ayat 1 KUHP, penyalahgunaan dapat dihukum dengan pidana 
penjara paling lama dua tahun delapan bulan atau denda paling banyak Rp4.500 (empat ribu 
lima ratus rupiah) ini berlaku untuk tuntutan yang diberikan Penuntut Umum yang menuntut 
terdakwa dengan hukuman penjara selama 1 tahun 8 bulan dan dikurangi selama tahanan 
sementara. Pertimbangan Hukum yang tertera dalam Putusan Nomor 
316/Pid.B/2024/PN.Tjk.